Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.01.20167                                                                                            № 305
с. Бирофельд

 Об утверждении графика   приема  избирателей депутатами Собрания  Бирофельдского сельского поселения    на 2017 год
В целях совершенствования форм работы депутатов   соответствии с Уставом Бирофельдского сельского поселения и  пунктом 7.6. Регламента депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый  график  встреч депутатов  Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения 3 созыва с избирателями на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Гуцелюк Л.А.).

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                 Л.Х. Ворон

                                                                  Утвержден

                                                              решением Собрания   депутатов

                                                              от 19.01.2017 №305
График

приема избирателей депутатами Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения на 2017 год

	Ф. И. О

ДЕПУТАТА
	№

ОКРУГА
	ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ

ВСТРЕЧ

С ИЗБИРАТЕЛЯМИ
	ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ

ВСТРЕЧ
	МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

	ВОРОН
ЛЮДМИЛА ХАНГАРЕЕВНА
	1
	      ЕЖЕДНЕВНО

	   10.00 - 12.00

	Администрация сельского поселения

	ГУЦЕЛЮК

      ЛЮДМИЛА

АЛЕКСЕЕВНА
	1
	    1 - Я  СРЕДА    МЕСЯЦА

	14.00 - 15.00

	        ООО «Бирофельд ЖКХ»

	ДУРАЧЕНКО
АНАТОЛИЙ

      ИВАНОВИЧ
	           2
	1 - Й ВТОРНИК МЕСЯЦА

	14.00 - 15.00

	Дом культуры с. Красивое

	ДМИТРИЕВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	1
	1 - Й ЧЕТВЕРГ МЕСЯЦА
	9.00 - 10.00

	Администрация сельского поселения

	ЗАВЬЯЛОВА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА
	2
	   1 - Й ЧЕТВЕРГ МЕСЯЦА
	     14.00 - 15.00
	Амбулатория

 с. Бирофельд

	КРЫГИН
АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ
	2
	1 - Я ПЯТНИЦА МЕСЯЦА

	9.00 - 10.00

	Дом культуры
с. Алексеевка

	ПЕТРИН
НИКОЛАЙ САВЕЛЬЕВИЧ
	1
	1-Я ПЯТНИЦА МЕСЯЦА

	10.00 - 11.00

	Дом культуры

с. Бирофельд

	ШУТЕЕВА ЛЮБОВЬ ОНУФРИЕВНА
	2

	1 - Й ВТОРНИК МЕСЯЦА
	13.00 - 14.00
	Школа
с. Красивое